

# **HACOM ApS (HANDELSCOMPAGNIET)**

Danneskiold-Samsøes Allé 44 3 tv  
1434 København K

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2021**

---

**Jørn Dahl Frederiksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HACOM ApS (HANDELSCOMPAGNIET)  
Danneskiold-Samsøes Allé 44 3 tv  
1434 København K

CVR-nr:              15300876  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Selskabet har afsluttet sit 29. regnskabsår for perioden 1. januar til 31. december 2020.

Selskabets aktiviteter har hovedsageligt bestået i handel med profiltøj og konsulentvirksomhed i Danmark.

Selskabets økonomiske udvikling i det forløbne regnskabsår er påvirket af et urealiseret værditab på beholdningen af værdipapirer på kr. 4.106. Resultatet efter skat blev et underskud på kr. 11.735 mod et underskud på kr. 16.956 i 2019.

Det kommende regnskabsår forventes at blive normalt med en tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-9.691
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-9.691</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.222</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.222</b>	<b>-9.691</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-2.150	-6.664
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.372</b>	<b>-16.355</b>
Skat af årets resultat		-364	-601
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.736</b>	<b>-16.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.736	-16.956
<b>I alt</b>		<b>-11.736</b>	<b>-16.956</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		210.509	214.615
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>210.509</b>	<b>214.615</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>210.509</b>	<b>214.615</b>
Andre tilgodehavender		515	2.330
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>515</b>	<b>2.330</b>
Likvide beholdninger		151.001	149.315
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>151.516</b>	<b>151.645</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>362.025</b>	<b>366.260</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		222.025	233.760
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>347.025</b>	<b>358.760</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>7.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>362.025</b>	<b>366.260</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret